2020年 5月 11日

各 位

2020年 12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 11日開催の取締役会において、新型コロナウイルス感染症拡大の影響等を踏

まえ、2020年 2月 14日に公表の 2020年 12月期通期連結業績予想を一旦取り下げ、未定とすること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2020年 12月期 通期連結業績予想値の修正(2020年 1月 1日～2020年 12月 31日)

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり当期

純利益(円)

前回発表予想 (A)

(2020年 2月 14日)
39,400 1,400 1,500 900 72.53

今回修正予想 (B) 未定 未定 未定 未定 未定

増減額 (B-A) － － － － －

増減率 (％) － － － － －

(ご参考)

2019年 12月期通期実績
35,749 1,000 1,155 782 65.20

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大により、国内外の経済活動は先行き不透明な状況であ

ります。当社グループを取り巻く経営環境としましても、客先における案件の延期や海外展開を行

っている各国において政府が実施している移動制限等により企業活動への影響が発生しており、現

時点では業績に与える影響に未確定な要因が多いことから業績予想を合理的に算定することが困

難な状況であります。そのため、2020 年 2 月 14 日に公表した業績予想を一旦取り下げ、未定とい

たします。

なお、業績予想の開示につきましては、合理的な算定が可能となった段階で、速やかに公表いた

します。

以  上

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代 表 者 名  代表取締役社長 C E O・ C G O  大 亀  裕

 （コード番号：4245 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 副社長執行役員 CFO  堀淵  昭洋

 （TEL：089-927-2222）